МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 15 ноября 2016 года № 565
 года

О ПЕРСОНАЛЬНОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТИ
ЗА АНТИКОРРУПЦИОННУЮ РАБОТУ РУКОВОДИТЕЛЕЙ

ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ
(в ред. приказа Министерства социальной политики Свердловской области

от 13.11.2019 № 534)

В целях повышения эффективности деятельности по предупреждению
коррупции в государственных учреждениях Свердловской области, созданных
для выполнения задач, поставленных перед Министерством социальной политики
Свердловской области, на основании статьи 13.3 Федерального закона
от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», подпункта
2.1 пункта 2 раздела I Протокола заседания Комиссии по координации работы
по противодействию коррупции в Свердловской области от 25.10.2016 № 3,
постановления Правительства Свердловской областиот 17.05.2011 № 556-ПП
«Об осуществлении областными исполнительными органами государственной
власти Свердловской области функций и полномочий учредителя
государственных учреждений Свердловской области»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить персональную ответственность на руководителей
государственных учреждений социального обслуживания, государственного
казенного учреждения Свердловской области «Областной информационно-
расчетный центр», государственного бюджетного образовательного учреждения
профессионального образования Свердловской области «Камышловское
училище-интернат для инвалидов» за профилактику коррупционных
правонарушений и состояние антикоррупционной работы в возглавляемых ими
государственных учреждениях.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр
А.В. Злоказов